1

平成 25 年 9 月 10 日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 松 永 光 正

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役   西 尾 圭 司

                                                          (TEL 03－3453－5111)

組織変更および人事異動の件

平成 25 年 10 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたのでお知ら

せ致します。

記

１．組織変更

   ①販売促進および営業体制の効率化促進、②組織の再編成による機能、採算性および管理スパンの適

正化、③経営企画機能の強化を図るべく、以下の通り組織変更を行う。

（1）経営戦略室を管理本部に編入し、同本部情報システム部ならびに財経本部企画部を経営戦略室に編入す

る。

（2）第一電子デバイス事業本部第三販売促進部を同本部第二販売促進部に統合し、第二販売促進部とする。

（3）第二電子デバイス事業本部コンポーネント販売促進部の部内部を廃止する。

（4）第一営業本部に営業管理部を新設する。また、同本部第一営業部と同本部第二営業部を統合し、第一営

業部とするとともに、同本部第三営業部を第二営業部に改称し、同本部仙台支店を改称後の第二営業部

の管轄とする。

（5）第二営業本部諏訪支店を同本部立川支店の管轄とする。

（6）三信国際貿易（上海）を三信電気香港の管轄から海外営業本部直下に変更する。

（7）三信電気タイランドを三信電気シンガポールの管轄から海外営業本部直下に変更する。

 2

２．人事異動

 新 役 職                氏 名       旧 役 職

                     ｷﾘﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ

管理本部副本部長             桐山 芳信     財経本部副本部長

兼 同本部経営戦略室企画部長                 兼 同本部企画部長

                     ｻｶﾓﾄ ｺｳｼﾞ

管理本部副本部長             坂本 浩司     管理本部

兼 同本部人事部長                      人事部長

ﾐｿﾉ ｱｷｵ

財経本部副本部長             御園 明雄     財経本部

兼 同本部財務部長                      財務部長

                     ﾀｼﾛ ﾕﾀｶ

第一電子デバイス事業本部副本部長     田代 裕      第一電子デバイス事業本部

兼 同本部第一販売促進部長                  第二販売促進部長

                     ｳｻﾐ ｹｲｿﾞｳ

第二電子デバイス事業本部副本部長     宇佐美 恵三    西日本営業本部

兼 同本部コンポーネント販売促進部長             京都支店長

                     ｻﾜﾀﾞ ﾀｶｼ

第一営業本部副本部長           沢田 隆司     第一営業本部

兼 同本部第二営業部長                    第三営業部長

                     ﾀﾝｹﾞ ﾏｻﾌﾐ

西日本営業本部副本部長          丹下 雅文     西日本営業本部

兼 同本部広島支店長                     広島支店長

                     ﾋﾛｼｹﾞ ｹｲｺﾞ

ソリューション営業本部副本部長      廣重 啓吾     ソリューション営業本部

兼 同本部大阪支店長                     大阪支店長

兼 同支店営業部長                      兼 同支店営業部長

                     ﾐｳﾗ ﾖｳｼﾞ

管理本部                 三浦 陽司     管理本部

経営戦略室情報システム部長                  情報システム部長

                     ｷｸﾁ ﾅﾙﾋｺ
第一電子デバイス事業本部         菊地 成彦     第一電子デバイス事業本部

第二販売促進部長                       第三販売促進部長

 3

新 役 職                氏 名       旧 役 職

ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾔｽ

第一電子デバイス事業本部         石田 知康     第一電子デバイス事業本部

事業推進部担当部長                      第一販売促進部長

                     ｺｳﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ

第一営業本部               幸村 充浩     第一営業本部

営業管理部長                         第二営業部長

                     ｲｼﾜﾀ ﾔｽｼ

第一営業本部               石渡 泰      第一営業本部

第二営業部仙台支店長                     仙台支店長

                     ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾋﾄ

第二営業本部               高橋 雅人     第二営業本部

立川支店諏訪支店長                      諏訪支店長

                     ｼﾞﾝﾎﾞ ﾋﾛｱｷ

西日本営業本部              神保 博明     西日本営業本部

京都支店長                          京都支店一課長

                     ｲｼﾂﾞｶ ｱｷﾗ

海外営業本部               石塚 明      三信国際貿易（上海）

事業推進部第一部長                      総経理

                     ｼﾉﾔﾏ ﾕﾀｶ

海外営業本部               篠山 豊      台湾三信電気

事業推進部担当部長                      総経理

                     ﾑﾗｶﾐ ﾐﾂﾋﾛ

台湾三信電気               村上 光弘     台湾三信電気

総経理                            副総経理

                     ｻｸﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ

三信電気香港               作山 俊司     海外営業本部

ゼネラルマネージャー                     事業推進部第一部長

                     ｲﾜｶﾐ ﾋﾄｼ

三信国際貿易（上海）           岩上 均      三信国際貿易（上海）

総経理                            シニアマネージャー

以 上